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139

PLAN CADASTRAL

UAT: JINA

Judet: SIBIU

Sectoare cadastrale:

139

Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREO 1970

Plansa 71

N
Schita cu dispunerea sectorului

30

13

21

90

91

15

64

24

138

135

147

136134
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14

16

19

31
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0

57
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92
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139
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29
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Legenda:

Limita sector cadastral

Numar sector cadastral

1

Numar tarla

42

Limita imobil

Limita constructie

ID imobil

894

Numar corp constructie

1

Numar postal

427

Toponimie

Parau

Limita UAT si teritorii invecinate

Limita intravilan

Schema de dispunere a planselor

Plansa 61 Plansa 62 Plansa 63

Plansa 70 Plansa 71 Plansa 72

Plansa 79 Plansa 80 Plansa 81
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